## Office of the Executive Engineer, Provincial Division, Public Works Department, Buildings and Roads Branch, Gurdaspur

E-mail:eepdgdspwdpb@gmail.com

District Education Officer Gurdaspur

Number 1681 Date 24-06-2025

Subject:- Regarding issuance of Building Safety Certificate of Kids International School, Jail Road Dharochak District Gurdaspur (Year 2025-26)

Reference:- Your letter No. G-3/2025/10852 dated 08.05.2025

In connection with the above subject, you are informed that the Sub Divisional Engineer, Provincial Sub Division No. 1, Gurdaspur has reported vide letter No. 234 dated 10.06.2025 that the building of **Kids International School, Jail Road Dharochak, District Gurdaspur** has been inspected and this building has been found safe for general use till 31.03.2026. Fire Safety Certificate has been issued by Punjab Fire Services, Gurdaspur vide letter ♂: 806-108266-Fire/82735 dated 14.02.2025 stating that the tin ware has been destroyed by the fire of the Jandava temple.

## Note:-

If any crack/settlement in the walls/slabs etc. of this school building or any other defect in the
plaster etc. comes to their notice due to natural calamity or any other reason, then they will not
use that part of the school and there will be provisions to immediately get the school building reinspected. In case of not doing so, if any untoward incident occurs, the school
authority/management will be responsible for it.

Sd/-xxxx Executive Engineer, Provincial Division: New Bhakem Branch Gurdaspur

Letter No ......date.....

Copy of the above to Principal, Kids International School, Jail Road Dharochak, District Gurdaspur. is sent for information purposes only.

Attached certificate

Sd/-xxxx Executive Engineer, Provincial Division: New Bhakem Branch Gurdaspur

produced Translated from PunjabilHinds
Jrdu Into English
VIKRAM SINGH

Hotary Public Gurdaspur (Pb.) India



## ਦਫਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ, ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਭਵਨ ਤੇ

## ਮਾਰਗ ਸ਼ਾਖਾ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ। ਈਮੇਲ:eepdgdspwdpb@gmail.com

_	v			
Ξ	7	7	п	г

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ।

ਨੰਬਰ<u> 1681</u> ਮਿਤੀ <u>24-06-25</u>

ਵਿਸ਼ਾ:-

ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਆਫ ਕਿਡਜ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕੂਲ, ਜੇਲ ਰੋਡ ਧਾਰੋਚੱਕ ਜਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਸਾਲ 2025–26) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਹਵਾਲਾ:-

ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ: ਜੀ-3/2025/10852 ਮਿਤੀ: 08.05.2025

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ:1, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਲੋਂ ਪੱਤਰ ਨੰ: 234 ਮਿਤੀ: 10.06.2025 ਰਾਹੀਂ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ *ਕਿਡਜ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕੂਲ*, ਜੇਲ ਰੋਡ ਧਾਰੋਚੱਕ ਜਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਇਮਾਰਤ ਮਿਤੀ: 31.03.2026 ਤੱਕ ਆਮ ਇਸਤੇਮਾਲ ਲਈ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ।ਫਾਇਰ ਸੁਰੱਖਿਆ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪੰਜਾਬ ਫਾਇਰ ਸਰਵਿਸਜ਼, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਲੋਂ ਪੱਤਰ ਨੰ: 806–108266-Fire/82735 ਮਿਤੀ: 14.02.2025 ਰਾਂਹੀ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਅੱਗ ਬੁਝਾਊ ਯੰਤਰ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਨੋਟ:- 1) ਕੁਦਰਤੀ ਆਫਤ ਕਰਕੇ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਸਕੂਲ ਦੀ ਇਸ ਇਮਾਰਤ ਦੀਆਂ ਦੀਵਾਰਾਂ/ਸਲੈਬ ਆਦਿ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਕਰੈਕ/ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਜਾਂ ਪਲੱਸਤਰ ਆਦਿ ਵਿੱਚ ਕਿਤੇ ਕੋਈ ਵੀ ਨੁਕਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਆਉਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਸਕੂਲ ਦੇ ਉਸ ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨਹੀਂ ਕਰਣਗੇ ਅਤੇ ਤੁਰੰਤ ਸਕੂਲ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦਾ ਮੁੜ ਨਰੀਖਣ ਕਰਾਉਣ ਦੇ ਪਾਬੰਧ ਹੋਣਗੇ। ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨਾਂ ਕਰਨ ਤੇ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਅਣ-ਸੁਖਾਵੀ ਘਟਨਾ ਵਾਪਰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਸਕੂਲ ਅਥਾਰਟੀ/ਮੈਨਜਮੈਂਟ ਉਸ ਲਈ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਣਗੇ।

> ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ:ਝ੍ਰੇਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਪ੍ਰਾਰਦਾਸਪੁੱਛੇ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:\_\_\_\_\_/ ਮਿਤੀ \_

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ **ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਕਿਡਜ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕੂਲ,** ਜੇਲ ਰੋਡ ਧਾਰੋਚੱਕ ਜਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ:ਭਤੇਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ।

